



Warszawa, 14.01.2022 r.

ZP / 2 – 1 / 2022

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w postępowaniu ZP/2/2022 pod nazwą: „Sukcesywna dostawa myjek jednorazowego użytku do Stołecznego Centrum Opiekuńczo- Leczniczego Sp. z o.o.”

Pytanie 1:

„Dot. pkt-u 7 Zapytania ofertowego

Czy Zamawiający dopuści, aby warunkiem spełnienia w zakresie zdolności zawodowych/doświadczenia były dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku na minimum 35 000,00 zł brutto?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający wymaga co najmniej 1 dostawę produktów do pielęgnacji ciała o wartości minimum: 35 000,00 zł brutto.

Pytanie 2:

„Załącznik nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 15cm x 23 cm, spełniającą pozostałe parametry opisane w formularzu cenowym?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający wymaga myjki zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

„Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę jednorazową wykonaną z materiału MOLTON?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga myjki zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

„Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę jednorazową o gramaturze 75g/m2?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga myjki zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

„Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę jednorazową w rozmiarze 16 x 22cm?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga myjki zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

„Czy zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 77g/m?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga myjki zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający dopuści referencje na wyroby medyczne lub środki ochrony osobistej? Produkty do pielęgnacji ciała (myjki dla pacjentów), są bardzo wąską gałęzią, realizowaną zwykle przez szpitale wraz z asortymentem medycznym jednorazowego użytku.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający wymaga co najmniej 1 dostawę produktów do pielęgnacji ciała o wartości minimum: 35 000,00 zł brutto.

Pytanie 8:

„Czy Zamawiający zmodyfikuje umowę w paragrafie 6 punkt 1 podpunkt 1 i zmieni zapis dotyczący naliczania kary umownej na 0,5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia. Obecny zapis, naliczania kary za opóźnienia, od wartości umowy jest rażąco wygórowany.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis umowy w następujący sposób, że § 6 pkt. 1 ppkt. 1) otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca w razie nie zrealizowania dostawy częściowej w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 1 zapłaci Zamawiającemu za każdy dzień zwłoki karę umowną w wysokości 0,5% wartości **netto** umowy, o której mowa w § 5 ust. 1 pkt 3).”

UWAGA!!! W związku z dokonaną modyfikacją Zamawiający przedłuża czas na składanie ofert: do dnia 19.01.2022 r. do godz.: 10.00

Zatwierdził Zarząd SCOL Sp. z o.o.

CZŁONEK ZARZĄDU
Zbigniew Wzeciak